

2023-11-06

DCSD روز ملل متحد و گزینه های آموزشی متنوع آن را جشن می گیرد

حوزه تعلیمی شهرک DeKalb (DCSD) به همراه انجمن ملل متحد آمریکا - شعبه آتلانتا جشن ۷۸ سالگی این سازمان را به مناسبت روز ملل متحد در مکتب ابتدایی Indian Creek در روز شنبه، ۲۸ اکتوبر جشن گرفتند.

روز ملل متحد برای جشن و تاکید بر اهمیت ترویج "کرامت، برابری و عدالت برای مهاجران و پناهجویان" فرا می خواند. روز ملل متحد ۲۰۲۳ به عنوان یک یادآور مناسب و قدرتمند از تعهد سازمان ملل متحد به حمایت از حقوق و رفاه پناهجویان و مهاجران در سراسر جهان عمل کرد. دکتر Devon Q. Horton، رئیس DCSD، یکی از سخنرانان اصلی در این جشن بود و توجه کرد که این حوزه تعلیمی یک ترکیبی از فرهنگ ها، نوآوری و آرمان هاست.

Dr. Horton گفت: "از دانوودی تا دمشق، از تاکر تا تایلند، از استون مونتین تا سوریه، از چمبلی تا چکسلواکی و از لیتونیا تا لیبریا - در سراسر قلب بزرگ آمریکا و در هر جای دیگری در سراسر جهان - تمام کودکان به یک آموزش با کیفیت بالا و مرتبط نیاز دارند که آن ها را به دستاوردها و تحقق آرزوهایشان برساند، اما یک آموزشی که به جامعه ای کار آمد، همکارانه و تولیدی کمک کند که همه را به آغوش خود پذیرفته باشد."

وی افزود: "هرچه ما قوی تر و متحدتر به عنوان یک ملت در هدف خود باشیم، هرچه قوی تر و متحد تر می توانیم به عنوان یک ملت در راستای خیر بکوشیم."

انجمن ملل متحد آمریکا (UNA-USA) یک جنبش از آمریکایی هاست که از سال ۱۹۴۵ به حمایت از سازمان ملل متحد متعهد شده اند. با بیش از ۲۰,۰۰۰ عضو و بیش از ۲۰۰ شعبه در سراسر کشور، اعضای UNA-USA در تعهد خود به مشارکت جهانی و باورشان به اینکه هر یک از ما می توانیم در پیشبرد ماموریت سازمان ملل متحد و دستیابی به اهداف توسعه پایدار نقشی ایفا کنیم، متحد می شوند.

همانطور که دکتر Horton درست می فرماید، DCSD محل تحصیل متعلمین است که بیش از ۱۴۰ زبان صحبت می کنند و بیش از ۱۸۰ کشور را نمایندگی می کنند. شهرک افتخار می کند که گزینه های آموزشی متنوعی را ارائه می دهد.

دکتر Horton می گوید: "متعلمین ما از تقریباً هر گوشه ای از جهان ما می آیند. خوشبختانه، مکاتب شهرک DeKalb تعداد رشته های آموزشی مختلفی را در اختیار دارند - از مکاتب دارای برنامه STEM متنوع تا برنامه های بین المللی بکالوریا، برنامه چارتر و برنامه های Montessori. اینها به عنوان یک تعهد مقدس در نرم افزار تربیت برندهای فردی هر کودک خدمت می کنند."

برای دیدن تصاویر و صداهای از این رویداد جذاب روز ملل متحد ۲۰۲۳ در مکتب ابتدایی Indian Creek، به لینک زیر مراجعه کنید:

• تصاویر: <https://www.flickr.com/photos/dekalbschools/sets/72177720312268845>

• ویدیو: <https://www.youtube.com/watch?v=8iTimjiQVUM>

XXX